Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

15.10.2020 № 618-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава

организационного комитета, муниципальных предметно-методических

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии согласно приложению.

2.Считать 16.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии.

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии до 17:00 часов 19.10.2020.

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой»

местом работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии 20.10.2020 с 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии до

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии, их родителей (законных представителей) в течение официального

дня объявления результатов – 16.10.2020.

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ««Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой»»

(И.А. Линник) создать условия для работы комиссии по рассмотрению

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии.

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Директор Департамента                                                  Т.В. Лямова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии»

1.Визы:

Заместитель директора Департамента

 Н.А. Скокова

Начальник отдела общего образования

инспектирования и оценки качества

образования

 Н.В. Фомина

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н.

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -9 экз.

 Приложение

к приказу Департамента образования и молодѐжной

политики администрации г. Нефтеюганска

от «    »                №

ПРОТОКОЛ

проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по экологии

5 класс

Максимальный балл - 37

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Дадашева Айггюль Али кызы СОШ №14 9579 28 88%   1 1

2.  Варакин Владислав Максимович СОШ №5 9545 21 66% 75% 1 2

3.  Грибова Александра Романовна СОШ №1 9570 19 59% 68% 1 3

4.  Закиева Жасмин Вадилевна СОШ №1 9590 18 56% 64% 2 4

5.  Кутышева Татьяна Олеговна СОШ №1 9620 16 50% 57% 3 5

6.  Сабанчеева Елизавета Сергеевна ЧОУ "НПГ" 9670 15 47% 54% 1 6

7.  Чернов Георгий Николаевич ЧОУ "НПГ" 9710 13 41% 46% 2 7

8.  Нигматьянов Кирилл Вадимович ЧОУ "НПГ" 9606 9 28% 32% 3 8

9.  Ахметвалеева Эльвира Ринатовна СОШ №1 9523 0 0% 0%

6 класс

Максимальный балл -32

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Биянов Артур Муратович СОШ №1 9533 21 66%   1 1

2.  Горных Ева Максимовна СОШ №1 9567 20 63% 95% 2 2

3.  Насыбуллина Александра Денисовна СОШ №14 9643 20 63% 95% 1 2

4.  Ильясова Шахризада Камильпашаевна СОШ №14 9598 12 38% 57% 2 3

7 класс

Максимальный балл-60

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Пенкина Анна Викторовна СОШ №13 9654 53 88%   1 1 допуск

2.  Пересыпкина Екатерина Андреевна СОШ №13 9655 43 72% 81% 2 2 допуск

3.  Тепаева Динара Рафаэльевна СОШ №13 9688 41 68% 77% 3 3 допуск

4.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 9614 33 55% 62% 1 4 допуск

5.  Мищенко Анна Владимировна СОШ №13 9638 33 55% 62% 4 4 допуск

6.  Брянцева Екатерина Денисовна СОШ №13 9536 32 53% 60% 5 5 допуск

7.  Волкова Ксения Алексеевна СОШ №1 9553 32 53% 60% 2 5 допуск

8.  Гусейнова Леман Шамил кызы СОШ №1 9577 32 53% 60% 2 5 допуск

9.  Лубинская Влада Сергеевна СОШ №13 9625 32 53% 60% 5 5 допуск

10.  Хабибуллин Данил Алмазович СОШ №13 9701 32 53% 60% 5 5 допуск

11.  Агзамов Егор Михайлович СОШ №13 9512 31 52% 58% 6 6 допуск

12.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 9578 31 52% 58% 3 6 допуск

13.  Лопатина Анастасия Ивановна СОШ №13 9624 31 52% 58% 6 6 допуск

14.  Максюткина Алена Игоревна СОШ №2 9628 31 52% 58% 1 6 допуск

15.  Старцев Даниил Олегович СОШ №13 9682 31 52% 58% 6 6 допуск

16.  Андоськин Александр Алексеевич СОШ №2 9518 25 42% 47% 2 7

17.  Суворова Анастасия Викторовна СОШ №13 9686 25 42% 47% 7 7

18.  Трофимова Анастасия Дмитриевна СОШ №13 9690 24 40% 45% 8 8

19.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 9561 23 38% 43% 3 9

20.  Кулакова Вилена Игоревна СОШ №2 9618 23 38% 43% 3 9

21.  Беляев Владислав Константиновичм СОШ №14 9532 19 32% 36% 1 10

22.  Иванова Полина Андреевна СОШ №1 9594 19 32% 36% 4 10

23.  Нигаметзянова Софья Ильинична СОШ №1 9645 19 32% 36% 4 10

24.  Фаргер Николай Андреевич СОШ №13 9697 18 30% 34% 9 11

25.  Копылова Анастасия Игоревна СОШ №1 9609 11 18% 21% 5 12

8 класс

Максимальный балл -60

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Гудим Владимир Владимирович СОШ №1 9574 38 63%   1 1 допуск

2.  Шадыматова  Ксения  Фирдасовна  СОШ №2 9711 36 60%   1 2 допуск

3.  Артемьев Максим Максимович СОШ №13 9522 33 55% 87% 1 3 допуск

4.  Калашников  Станислав Владимирович СОШ №1 9602 32 53% 84% 2 4 допуск

5.  Ахметдинова Диана Румильевна СОШ №2 9524 32 53% 84% 2 4 допуск

6.  Кокорина Таисия Петровна ЧОУ "НПГ" 9646 32 53% 84% 1 4 допуск

7.  Логинова Юлиана Кирилловна ЧОУ "НПГ" 9657 32 53% 84% 1 4 допуск

8.  Широковский Александр Александрович СОШ №1 9713 32 53% 84% 2 4 допуск

9.  Бурганов Руслан Рустамович СОШ №13 9538 31 52% 82% 2 5 допуск

10.  Румянцева Дарья Артемовна ЧОУ "НПГ" 9667 24 40% 63% 2 6

11.  Халилова Тамила Рагимовна СОШ №14 9706 24 40% 63% 1 6

12.  Байгазиева Алина Тимуровна СОШ №13 9526 23 38% 61% 3 7

13.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 9547 22 37% 58% 3 8

14.  Храмова Дарья Николаевна ЧОУ "НПГ" 9605 22 37% 58% 3 8

15.  Костылева Анна Андреевна СОШ №13 9612 21 35% 55% 4 9

16.  Парфѐнова Ева Фархатовна СОШ №13 9651 21 35% 55% 4 9

17.  Садриева Ильвина Салаватовна СОШ №13 9671 21 35% 55% 4 9

18.  Салимова Зейнаб Рафаиловна СОШ №13 9672 21 35% 55% 4 9

19.  Усманов Никита Андреевич СОШ №13 9695 21 35% 55% 4 9

20.  Галанина София Сергеевна СОШ №13 9560 20 33% 53% 5 10

21.  Турсункулова Маржона Гайбуллоевна СОШ №14 9692 19 32% 50% 2 11

9 класс

Максимальный балл -62

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1.
Михненко Анна Михайловна

СОШ №13
9637 62 100%   1 1 допуск

2.  Райнбакиева Наиля Рафаиловна СОШ №13 9665 61 98% 98% 2 2 допуск

3.  Коваленко Полина Евгеньевна СОШ №1 9608 59 95% 95% 1 3 допуск

4.  Евсеев Кирилл Константинович СОШ №1 9583 55 89% 89% 2 4 допуск

5.  Усманов  Шираз Билалович СОШ №1 9696 50 81% 81% 3 5 допуск

6.  Шуракова Мария Игоревна  СОШ №2 9715 46 74% 74% 1 6 допуск

7.  Веселкова Алѐна Андреевна СОШ №13 9550 41 66% 66% 3 7 допуск

8.  Костельный Фѐдор Дмитриевич СОШ №13 9663 41 66% 66% 3 7 допуск

9.  Хабирова Арина Аликовна СОШ №13 9702 40 65% 65% 4 8 допуск

10.  Хабирова Карина Аликовна СОШ №13 9703 37 60% 60% 5 9 допуск

11.  Дебирова Тамара Рафиковна СОШ №1 9580 36 58% 58% 4 10 допуск

12.  Бородина Софья Алексеевна СОШ №13 9535 35 56% 56% 6 11 допуск

13.  Адучиева Аюна Эрдниевна СОШ №13 9514 34 55% 55% 7 12 допуск

14.  Адылов Вадим Рафаэльевич СОШ №13 9515 34 55% 55% 7 12 допуск

15.  Алимпиева Анастасия Алексеевна СОШ №13 9517 33 53% 53% 8 13 допуск

16.  Гайнуллина  Элина Эдуардовна СОШ №13 9559 32 52% 52% 9 14 допуск

17.  Исламова Регина Радиковна СОШ №13 9600 32 52% 52% 9 14 допуск

18.  Дорошенко Валерия Романовна СОШ №13 9582 29 47% 47% 10 15

19.  Ивко  Софья Андреевна СОШ №13 9595 28 45% 45% 11 16

10 класс

Максимальный балл -80

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Сидорова Анна Андреевна СОШ №2 9675 75 94%   1 1 допуск

2.  Паненышев Павел Валерьевич СОШ №1 9649 67 84% 89% 1 2 допуск

3.  Коршунов Кирилл Александрович СОШ №1 9611 59 74% 79% 2 3 допуск

4.  Симоненко  Александра  Евгеньевна СОШ №1 9677 50 63% 67% 3 4 допуск

5.  Меньшиков Никита Андреевич СОШ №13 9633 46 58% 61% 1 5 допуск

6.  Шихалиева Амина Шейховна СОШ №2 9714 45 56% 60% 2 6 допуск

7.  Просоедов Евгений Андреевич СОШ №13 9661 44 55% 59% 2 7 допуск

8.  Хазанов Даниф Радмирович СОШ №1 9704 43 54% 57% 4 8 допуск

9.  Червоненко Софья Олеговна СОШ №2 9709 43 54% 57% 3 8 допуск

10.  Фахрутдинова Яна Сергеевна СОШ №5 9698 42 53% 56% 1 9 допуск

11.  Антоненко Елена Анатольевна СОШ №13 9520 41 51% 55% 3 10 допуск

12.  Кабирова Надежда Маратовна СОШ №2 9601 41 51% 55% 4 10 допуск

13.  Фролов Герман  Игоревич СОШ №2 9699 38 48% 51% 5 11

14.  Щеколдина Екатерина Алексеевна СОШ №13 9716 38 48% 51% 4 11

15.  Ермилов Максим Юрьевич СОШ №13 9585 35 44% 47% 5 12

16.  Мартюченко Роман Витальевич СОШ №13 9632 35 44% 47% 5 12

17.  Булыгина Елизавета Денисовна СОШ №1 9537 34 43% 45% 5 13

18.  Григорьев Никита Андреевич СОШ №1 9571 34 43% 45% 5 13

19.  Аджиева Ханий Надировна СОШ №1 9513 32 40% 43% 6 14

20.  Ваняшкина Зоя Владиславовна СОШ №1 9544 32 40% 43% 6 14

21.  Котова  Ангелина Константиновна СОШ №1 9613 31 39% 41% 7 15

22.  Саттарова Диана Илгизаровна СОШ №1 9673 29 36% 39% 8 16

23.  Валибамматова Джаминат Рустамовна СОШ №2 9542 28 35% 37% 6 17

24.  Строева Дарья Андреевна СОШ №13 9683 23 29% 31% 6 18

25.  Молдован Валерия Павловна СОШ №1 9640 19 24% 25% 9 19

11 класс

Максимальный балл -80

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

МЭ
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Раджабова Шахноза Абдумуминовна СОШ №1 9664 73 91%   1 1 допуск

2.  Мингажева Татьяна Маратовна СОШ №1 9634 60 75% 82% 2 2 допуск

3.  Гришина Арина Андреевна СОШ №1 9573 49 61% 67% 3 3 допуск

4.  Шарафутдинов Артѐм Маратович СОШ №1 9712 48 60% 66% 4 4 допуск

5.  Яманов Дмитрий Александрович СОШ №13 9718 46 58% 63% 1 5 допуск

6.  Валл  Виолетта  Сергеевна СОШ №10 9543 42 53% 58% 1 6 допуск

7.  Силин Андрей Максимович СОШ №2 9676 42 53% 58% 1 6 допуск

8.  Лысенко Елизавета Александровна СОШ №1 9626 40 50% 55% 5 7

9.  Прилюбенко Юлия Сергеевна СОШ №1 9660 23 29% 32% 6 8